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VENDIM 

PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT 

Une, Aida Kodra, me detyren e Permbarueses Gjyqesore, prane shoqerise se 

permbarirnit privat "TDR Group-sh.p.k, ne referim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.807 

Vendimi, te leshuar me date 04.04.2017 prej Gjykates Se Apelit Tiranë, kam vene ne 

ekzekutirn kete urdher, duke regjistruar ne dosjen permbarimore Nr. 1504/1, data 03.05.2017, 

kerkesen e kreditorit Shoqeria "Tona Co"sh.p.k, perfaqesuar Av.Sokol Mengjesi, ne bazë te 

prokures se posacrne Nr.3714 Rep, Nr.3133 Kol, date 17.10.2012, ndaj debitorëve Shoqeria 

"Conad Shqiperia" sh.p.k, Shoqeria "Pronatyra"sh.p.k, ne lidhje me titullin ekzekutiv 

Vendim Nr.807, date 04.04.20 17 te GjykatCs së Apelit Tiranë". 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitore 

Lajmerimin Nr.1396 Prot. date 03.05.2017, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrirnin qe 
permban Urdheri i Lkzekutimit Nr.807, date 04.04.2017 ne referim te neneve 517 dhe 518 te 
K. Pr.0 i vile. 

Urdhër per vendosjen e sekuestros konservativejane derguar në: 

16 - Bankat Tregtare, me shkresën Nr. 1546 Prot, Date 15.05.2017, me shkresën Nr. 1671 
Prot, Data 29.05.2017, me shkresën Nr.2342 Prot, Data 21.08.2017, me shkresën 
Nr.3046 Prot, Data 21.11.2017, me shkresën Nr. 12 Prot, Data 05.01.2018 
Drejtorine Rajonale te Shërbimit td Transportit Rrugor - Tiiranë, me shkresën Nr. 1547 
Prot, Data 15.05.2017. me shkresën Nr. 1672 Prot, Data 29.05.2017 

. 	QendrCs KombCtare te Biznesit (QKB - Tiranë), me shkresën Nr. 1548 Prot, Data 

15.05.201 7Nr. 1673 Prot, Data 29.05.2017. 

Lidhur sa me siper, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale të nevojshme per 

ekzekutimin e plote te titullit ekzekutiv me palet e lartpermendura, 

KONSTATOJ 

Se me data 20.03.2018, debitori shoqeria "Conad Shqiperia" sh.p.k, ka shlyer plotesisht 
vlerCn e detyrimit, ndaj kreditorit Drejtoria e PCrgjithshme e Metrologjise. 

Na kCto kushte, referuar nenit 616 Pika (a) të Kodit të Procedures Civile dhe nenit 32 

Pikat (b.c) td Ligjit Nr.10031. data 11.12.2008 "Per Shërhimin Permbarimor Gjyqësor 

Pri vat'. 
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SHOQERIA E PERMBARI T RI VAT "TDR GROUP" sh.p.k 

PERMBA' 

A 

VENDOSA 

I. Pushimin e ekzekutimit te Urdhrit të Ekzekutimit Nr.807, Date 04.04.2017, pasi 
debitori ka shlyer plotesisht vieren e detyrimit ndaj kreditorit. 

2. Urdhërohen Bankat Tregetare te Nivelit II, te zhbllokojnë nga masa e sekuestros 
konservative depozitat, kredite apo Ilogarite bankare të shoqerise 'Conad Shqipëria' sh.p.k, 

me NIPT K719180020.dhe shoqerise "Pronatyra"sh.p.k, me NIPT K81805005R, bilokuar me 
Nr.1546 Prot, Date 15.05.2017, me shkresën Nr.1671 Prot, Date 29.05.2017. me shkresCn 
Nr.2342 Prot, Date 21.08.2017, me shkresën Nr.3046 Prot, Date 21.11.2017. me shkresën 
Nr.12 Prot, Date 05.01.2018. tt Shoqerise Permbarimore Private "TDR Group"sh.p.k. 

3. Urdhërohet QKB Tiranë. të zhbllokojë nga masa e sekuestros konservative menjehere 

aksionet e td shoqCrisë 'Conad Shqipëria" sh.p.k. me NIPT K719180020,dhe shoqerise 

'Pronatyrish.p.k. me NIPT K81805005R, bliokuar me shkresën Nr.1548 Prot, Date 
15.05.201 7Nr. 1673 Prot, Date 29.05.2017, te Shoqerise Permbarimore Private "TDR 
Group-sh.p.k.  

4. Urdhërohct DRSIITRR TiranC, të zhbltokojë nga masa e sekuestros konservative 
menjehere bllokimin e edo dokumentacioni te shoqrise "Conad Shqiperia" sh.p.k. me NIPT 
K719180020,dhe shoqerise "Pronatyra"sh.p.k, me NIPT K81805005R, bilokuar me shkresën 
Nr.1547 Prot, Dale 15.05.2017, me shkresën Nr.1672 Prot, Date 29.05.2017. te Shoqerise 
Permbarimore Private "TDR Group-sh.p.k. 

5. Nje kopje e vendirnit td pushimit t'i dorCzohet kreditorit, i ciii me td marrë dijeni td kryeje 
veprimet perkatese pranë Ilogarise bankare te Shoqërisë së Përmbarimit "TDR GROUP" 
sh.p.k. 

Ky vendim mund td ankimohet perpara Gjykatës së ft ethit Ojyqesor Tiranë, brenda 5-ditësh 
nga marrja d 1eni. 
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